
           ZESTAWIENIE ZBIORCZE NOWE MP MLODE : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  101-CISOWSKI JACEK          18    639.26   

  102-DAŁOMIS CZESŁAW         16    573.52   

  108-WOJTASZEK JOZEF          6    216.05   

  112-KOWAL ZBIGNIEW           8    280.86   

  115-WOJTEK KOTLIŃSKI        21    783.96  * 

  123-LIS JOZEF i KAMIL       22    812.11  * 

  131-KRUCZEK LUCJAN          10    356.28   

  146-WOJTASZEK PAWEL         23    858.94  * 

  401-JAKIELASZEK RYSZARD      8    288.00   

  402-TROJNAR-WILK            24    917.45  * 

  406-TEAM SKAWINA            22    812.93  * 

  410-SZYNAL DARIUSZ          18    655.24   

  412-KOWAL FRANCISZEK        13    459.91   

  413-BARAN DARIUSZ           11    387.11   

  415-OWSIANY D i J           17    634.63   

  419-STEPANIAK JAN           15    548.67   

  502-RUDNICKI MIECZYSŁAW      8    273.31   

  505-ORZECHOWSKI P A         19    702.20   

  520-WĄSACZ P. & M.           6    205.54   

  526-DYRKACZ BOGDAN           6    210.88   

  533-ANDRZEJ BURYŁO           7    245.42   

  547-ZIEBA PAWEŁ             23    837.54  *  

  



 

               KARTA UZYSKANYCH WYNIKÓW WSPÓŁZAWODNICTWA LOTOWEGO 

                  MISTRZOSTWA POLSKI GOŁĘBI MŁODYCH - 2023 rok 

 

 Hodowca : ZIEBA PAWEŁ              nr Oddz.: 293  Oddział PZHGP PRZEWORSK 

 RAZEM Punkty :  837.54        Il. Konk.: 23         Okręg PZHGP RZESZOW        

┌───┬───────────────┬───┬──────┬───────┐┌───┬───────────────┬───┬──────┬───────┐ 

│L/P│Miej./Data/Obr.│Lis│WG/Kol│Odl/Pkt││L/P│Miej./Data/Obr.│Lis│WG/Kol│Odl/Pkt│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 2. KSIAZ WIELKI     D    1469  170650││ 3. KLOBUCK          D    1465  268280│ 

│(1) 02.09.2023                  292.83││(3) 10.09.2023                  252.77│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 1. PL-293-23--2744  D      21   39.56││ 1. PL-293-23--1629  D      12   39.76│ 

│ 2. PL-293-23--2701  D      22   39.54││ 2. PL-293-23--1624  D      13   39.74│ 

│ 3. PL-293-23--1990  D      94   37.97││ 3. PL-293-23--1990  D     130   37.18│ 

│ 4. PL-293-23--1623  D     172   36.27││ 4. PL-293-23--1635  D     140   36.96│ 

│ 5. PL-293-23--2785  D     175   36.21││ 5. PL-293-23--2785  D     283   33.84│ 

│ 6. PL-293-23--2787  D     224   35.14││ 6. PL-293-23--1636  D     329   32.83│ 

│ 7. PL-293-23--1629  D     232   34.96││ 7. PL-293-23--2711  D     346   32.46│ 

│ 8. PL-293-23--2779  D     314   33.18││                                      │ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤└───┴───────────────┴───┴──────┴───────┘ 

│ 4. KLUCZBORK        D    1167  316840│ 

│(2) 17.09.2023                  291.94│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 1. PL-293-23--1990  D      21   39.45│ 

│ 2. PL-293-23--1629  D      26   39.31│ 

│ 3. PL-293-23--2748  D      75   37.97│ 

│ 4. PL-293-23--1623  D      99   37.31│ 

│ 5. PL-293-23--2746  D     108   37.06│ 

│ 6. PL-293-23--2792  D     143   36.10│ 

│ 7. PL-293-23--2795  D     268   32.66│ 

│ 8. PL-293-23--1636  D     289   32.08│ 

└───┴───────────────┴───┴──────┴───────┘ 

                                              ZESTAWIENIE ZBIORCZE : 

 Zgodność danych potwierdzamy :   ┌───┬──────────────┬──────────┬───────┬──────┐ 

Zarząd Oddziału    Zarząd Okręgu  │NrL│ Miejscowość  │   Data   │Odległ.│  Pkt │ 

     PZHGP             PZHGP      ├───┼──────────────┼──────────┼───────┼──────┤ 

                                  │ 2. KSIAZ WIELKI   02.09.2023  170650 292.83│ 

                                  │ 3. KLOBUCK        10.09.2023  268280 252.77│ 

                                  │ 4. KLUCZBORK      17.09.2023  316840 291.94│ 

                                  └───┴──────────────┴──────────┴───────┴──────┘ 
  



 

               KARTA UZYSKANYCH WYNIKÓW WSPÓŁZAWODNICTWA LOTOWEGO 

                  MISTRZOSTWA POLSKI GOŁĘBI MŁODYCH - 2023 rok 

 

 Hodowca : TROJNAR-WILK             nr Oddz.: 293  Oddział PZHGP PRZEWORSK 

 RAZEM Punkty :  917.45        Il. Konk.: 24         Okręg PZHGP RZESZOW        

┌───┬───────────────┬───┬──────┬───────┐┌───┬───────────────┬───┬──────┬───────┐ 

│L/P│Miej./Data/Obr.│Lis│WG/Kol│Odl/Pkt││L/P│Miej./Data/Obr.│Lis│WG/Kol│Odl/Pkt│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 2. KSIAZ WIELKI     D    1469  169510││ 3. KLOBUCK          D    1465  266820│ 

│(2) 02.09.2023                  307.53││(3) 10.09.2023                  296.87│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 1. PL-293-23---639  D       1   40.00││ 1. PL-293-23---610  D      26   39.45│ 

│ 2. PL-293-23---648  D       2   39.98││ 2. PL-293-23---639  D      48   38.97│ 

│ 3. PL-293-23---618  D      34   39.28││ 3. PL-293-23--1222  D      52   38.89│ 

│ 4. PL-293-23--1223  D      44   39.06││ 4. PL-293-23---616  D      83   38.21│ 

│ 5. PL-293-23---991  D      95   37.95││ 5. PL-293-23--1223  D     118   37.44│ 

│ 6. PL-293-23---609  D      96   37.93││ 6. PL-293-23---617  D     198   35.69│ 

│ 7. PL-293-23---635  D     143   36.90││ 7. PL-293-23---601  D     210   35.43│ 

│ 8. PL-293-23---638  D     165   36.43││ 8. PL-293-23---603  D     331   32.79│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤└───┴───────────────┴───┴──────┴───────┘ 

│ 4. KLUCZBORK        D    1167  315470│ 

│(1) 17.09.2023                  313.05│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 1. PL-293-23---639  D       1   40.00│ 

│ 2. PL-293-23---616  D       4   39.92│ 

│ 3. PL-293-23---997  D       5   39.89│ 

│ 4. PL-293-23---633  D      12   39.70│ 

│ 5. PL-293-23---605  D      50   38.65│ 

│ 6. PL-293-23---609  D      62   38.32│ 

│ 7. PL-293-23---617  D      63   38.30│ 

│ 8. PL-293-23---630  D      64   38.27│ 

└───┴───────────────┴───┴──────┴───────┘ 

                                              ZESTAWIENIE ZBIORCZE : 

 Zgodność danych potwierdzamy :   ┌───┬──────────────┬──────────┬───────┬──────┐ 

Zarząd Oddziału    Zarząd Okręgu  │NrL│ Miejscowość  │   Data   │Odległ.│  Pkt │ 

     PZHGP             PZHGP      ├───┼──────────────┼──────────┼───────┼──────┤ 

                                  │ 2. KSIAZ WIELKI   02.09.2023  169510 307.53│ 

                                  │ 3. KLOBUCK        10.09.2023  266820 296.87│ 

                                  │ 4. KLUCZBORK      17.09.2023  315470 313.05│ 

                                  └───┴──────────────┴──────────┴───────┴──────┘ 
  



 

 

 

 

 

               KARTA UZYSKANYCH WYNIKÓW WSPÓŁZAWODNICTWA LOTOWEGO 

                  MISTRZOSTWA POLSKI GOŁĘBI MŁODYCH - 2023 rok 

 

 Hodowca : WOJTASZEK PAWEL          nr Oddz.: 293  Oddział PZHGP PRZEWORSK 

 RAZEM Punkty :  858.94        Il. Konk.: 23         Okręg PZHGP RZESZOW        

┌───┬───────────────┬───┬──────┬───────┐┌───┬───────────────┬───┬──────┬───────┐ 

│L/P│Miej./Data/Obr.│Lis│WG/Kol│Odl/Pkt││L/P│Miej./Data/Obr.│Lis│WG/Kol│Odl/Pkt│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 2. KSIAZ WIELKI     D    1469  174890││ 3. KLOBUCK          D    1465  272700│ 

│(3) 02.09.2023                  246.68││(1) 10.09.2023                  306.19│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 1. PL-293-23--5035  D      17   39.65││ 1. PL-293-23--5035  D       3   39.96│ 

│ 2. PL-293-23--5065  D     142   36.93││ 2. PL-293-23--3146  D      17   39.65│ 

│ 3. PL-293-23--3142  D     155   36.64││ 3. PL-293-23--5038  D      18   39.63│ 

│ 4. PL-293-23--5056  D     181   36.08││ 4. PL-293-23--5065  D      19   39.61│ 

│ 5. PL-293-23--5070  D     335   32.72││ 5. PL-293-23--5056  D      43   39.08│ 

│ 6. PL-293-23--5078  D     347   32.46││ 6. PL-293-23--5049  D      44   39.06│ 

│ 7. PL-293-23--5079  D     359   32.20││ 7. PL-293-23--5003  D     153   36.68│ 

│                                      ││ 8. PL-293-23--5037  D     343   32.52│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤└───┴───────────────┴───┴──────┴───────┘ 

│ 4. KLUCZBORK        D    1167  321220│ 

│(2) 17.09.2023                  306.07│ 

├───┼───────────────┼───┼──────┼───────┤ 

│ 1. PL-293-23--5035  D      14   39.64│ 

│ 2. PL-293-23--5038  D      15   39.62│ 

│ 3. PL-293-23--5006  D      18   39.53│ 

│ 4. PL-293-23--5065  D      19   39.51│ 

│ 5. PL-293-23--5049  D      24   39.37│ 

│ 6. PL-293-23--5068  D      98   37.33│ 

│ 7. PL-293-23--5023  D     135   36.32│ 

│ 8. PL-293-23--5061  D     192   34.75│ 

└───┴───────────────┴───┴──────┴───────┘ 

                                              ZESTAWIENIE ZBIORCZE : 

 Zgodność danych potwierdzamy :   ┌───┬──────────────┬──────────┬───────┬──────┐ 

Zarząd Oddziału    Zarząd Okręgu  │NrL│ Miejscowość  │   Data   │Odległ.│  Pkt │ 

     PZHGP             PZHGP      ├───┼──────────────┼──────────┼───────┼──────┤ 

                                  │ 2. KSIAZ WIELKI   02.09.2023  174890 246.68│ 

                                  │ 3. KLOBUCK        10.09.2023  272700 306.19│ 

                                  │ 4. KLUCZBORK      17.09.2023  321220 306.07│ 

                                  └───┴──────────────┴──────────┴───────┴──────┘ 
  



 

 

 

 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 123-LIS JOZEF i KAMIL     │1360.83OK│         │         │         │         │ 

│ 146-WOJTASZEK PAWEL       │ 722.30OK│         │         │         │         │ 

  



 

 

 

 

 

              KARTA UZYSKANYCH WYNIKÓW                                     ┌───┐ 

   DO WSPÓŁZAWODNICTWA LOTOWEGO O MISTRZOSTWO POLSKI             Kategoria │ A │ 

            GOŁĘBI MŁODYCH - w 2023 roku                                   └───┘ 

 

   Hodowca :  123 - LIS JOZEF i KAMIL      

   Okręg : RZESZOW              Nr Oddziału - 293    Oddział : PRZEWORSK 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 1. 110 DV-07896-23-323  Płeć :   │ RAZEM :    752.87 kkm.      119.99 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   170300    122   83.05           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   266880     29   19.80           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   315690     20   17.14           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 2. 121 DV-00223-23-262  Płeć :   │ RAZEM :    752.87 kkm.      132.54 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   170300    108   73.52           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   266880     35   23.89           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   315690     41   35.13           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 3. 118 DV-00223-23-278  Płeć :   │ RAZEM :    752.87 kkm.      243.84 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   170300    252  171.55           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   266880     67   45.73           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   315690     31   26.56           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 4. 045 PL-293-23--5718  Płeć :   │ RAZEM :    752.87 kkm.      245.18 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   170300    292  198.77           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   266880     14    9.56           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   315690     43   36.85           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 5. 125 DV-00223-23-263  Płeć :   │ RAZEM :    752.87 kkm.      294.33 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   170300    274  186.52           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   266880    114   77.82           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   315690     35   29.99           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 6. 040 PL-293-23--5784  Płeć :   │ RAZEM :    752.87 kkm.      324.95 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   170300    265  180.39           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   266880    144   98.29           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   315690     54   46.27           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

 

     ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

┌───────────────┬─────┬─────────┬─────────┐       Zgodność danych potwierdzamy 

│     Gołąb     │Konk.│Konk.-km │ Coefic. │ 

├───────────────┼─────┼─────────┼─────────┤     Zarząd Oddziału    Zarząd Okręgu 

│DV-07896-23-323   3     752.87    119.99 │ 

│DV-00223-23-262   3     752.87    132.54 │ 

│DV-00223-23-278   3     752.87    243.84 │ 

│PL-293-23--5718   3     752.87    245.18 │ 

│DV-00223-23-263   3     752.87    294.33 │ 

│PL-293-23--5784   3     752.87    324.95 │ 

├───────────────┼─────┼─────────┼─────────┤ 

│   R A Z E M   │ 18  │ 4517.22 │ 1360.83 │ 

└───────────────┴─────┴─────────┴─────────┘ 

 



 

 

 

 

              KARTA UZYSKANYCH WYNIKÓW                                     ┌───┐ 

   DO WSPÓŁZAWODNICTWA LOTOWEGO O MISTRZOSTWO POLSKI             Kategoria │ A │ 

            GOŁĘBI MŁODYCH - w 2023 roku                                   └───┘ 

 

   Hodowca :  146 - WOJTASZEK PAWEL        

   Okręg : RZESZOW              Nr Oddziału - 293    Oddział : PRZEWORSK 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 1. 026 PL-293-23--5035  Płeć :   │ RAZEM :    768.81 kkm.       25.62 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   174890     17   11.57           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   272700      3    2.05           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   321220     14   12.00           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 2. 036 PL-293-23--5049  Płeć :   │ RAZEM :    768.81 kkm.       61.49 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   174890     16   10.89           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   272700     44   30.03           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   321220     24   20.57           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 3. 047 PL-293-23--5065  Płeć :   │ RAZEM :    768.81 kkm.      125.91 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   174890    142   96.66           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   272700     19   12.97           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   321220     19   16.28           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 4. 028 PL-293-23--5038  Płeć :   │ RAZEM :    768.81 kkm.      160.61 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   174890    199  135.47           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   272700     18   12.29           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   321220     15   12.85           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 5. 034 PL-293-23--5046  Płeć :   │ RAZEM :    768.81 kkm.      161.61 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   174890     77   52.42           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   272700    111   75.77           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   321220     39   33.42           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

┌──────────────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┐ 

│ 6. 010 PL-293-23--5011  Płeć :   │ RAZEM :    768.81 kkm.      187.06 pkt.   │ 

├───┬───────────────┬──────────┬───┴───┬────┬─────────┬──────┬──────┬──────────┤ 

│Lot│ Miejscowość   │   Data   │Wł.Goł.│Hod.│Odległość│NrKonk│ Coef.│  Uwagi   │ 

├───┼───────────────┼──────────┼───────┼────┼─────────┼──────┼──────┼──────────┤ 

│ 2.D KSIAZ WIELKI   02.09.2023   1469    42   174890     81   55.14           │ 

│ 3.D KLOBUCK        10.09.2023   1465    42   272700     15   10.24           │ 

│ 4.D KLUCZBORK      17.09.2023   1167    33   321220    142  121.68           │ 

└───┴───────────────┴──────────┴───────┴────┴─────────┴──────┴──────┴──────────┘ 

 

     ZESTAWIENIE ZBIORCZE 

┌───────────────┬─────┬─────────┬─────────┐       Zgodność danych potwierdzamy 

│     Gołąb     │Konk.│Konk.-km │ Coefic. │ 

├───────────────┼─────┼─────────┼─────────┤     Zarząd Oddziału    Zarząd Okręgu 

│PL-293-23--5035   3     768.81     25.62 │ 

│PL-293-23--5049   3     768.81     61.49 │ 

│PL-293-23--5065   3     768.81    125.91 │ 

│PL-293-23--5038   3     768.81    160.61 │ 

│PL-293-23--5046   3     768.81    161.61 │ 

│PL-293-23--5011   3     768.81    187.06 │ 

├───────────────┼─────┼─────────┼─────────┤ 

│   R A Z E M   │ 18  │ 4612.86 │  722.30 │ 

└───────────────┴─────┴─────────┴─────────┘ 

 

 


